
Půjdem spolu do betléma 2017 
 

Z Černilova od katolického kostela přes Smržov do Jaroměře k železniční stanici, délka trasy 10,4 km, 
pokud se půjde kolem kapličky, trasa se prodlouží na 11 km (2:15/2:30 hod.) 
 
Požehnání a odchod v 8:30hod., Smržov –kaplička 9:40-9:50hod., Jaroměř – oběd 11:00 – 12:00hod. 
 

 

 

Z Jaroměře, od železniční stanice Jaroměř, po žluté, směr Nouzov. Dál ulicí Polní, z ní odbočit vlevo na 
Velichovskou, ze které se zahne vpravo na stezku podél Jezbinského potoka do Horních Dolců a 
Vestce ke kostelu Petra a Pavla. Odtud polní cestou dojít až na polní cestu značenou modře. Ze které 
se odbočí před Kašovem k Braunovu betlému. Trasa je dlouhá asi 10 km, (2:30 hod.) 
 

Jaroměř 12:00hod., Braunův betlém 14:30hod., vlak ze Žírče v 15:21hod. 
 

Kde nechce jít už z Černilova, může se přidat ve Smržově u kapličky či v Jaroměři u železniční stanice. 
 

Vezměte si s sebou svíčku. 


